
      平成３１年４月８日 

保護者の皆様 

        日進市立赤池小学校長 大 津 正 仁 

 

                                            

引き渡し訓練（５月９日）の実施について 
  

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、不審者の徘徊を想定した児童の引き渡し訓練を下記のように行います。ご協

力をお願いします。 

 

                   記 

１ 日 時  ５月９日（木）１４:０５～１５：０５ 

２ 場 所  各教室及びランチルーム 

（１５：０５以降は引き渡し場所を移します。メール配信でお知らせ 

します。） 

 

＜ お 願 い ＞  

○ 訓練のための引き渡しです。放課後子ども教室、学童保育の方もお子様を引き

取りに来てくださるようにお願いいたします。 

※ 必ず下記の調査用紙を４月２４日（水）までに担任へ提出してください。 

○ 第１子の方から引き取りをお願いいたします。 

○ メール配信や電話で連絡を受けてからすぐに来校してください。 

 ○ 必ず徒歩でお越しください。車で校内には入れません。 

 
                                 き  り  と  り                                            

 

＜５月９日引き渡し訓練についての調査用紙＞ 

 
    年   組   番・児童名                

 

 

 

 

  ※ どちらかに〇を記入してご回答ください。 

  

「児童引き渡しカード」に記載された方が来校する 

 

 「児童引き渡しカード」に記載されていない方が来校する 
引き取りに来られる方のお名前 

 
                   続柄・関係         

※ 続柄・関係は （例）祖父、祖母、知人 と書いてください。 

 
『全児童』提出です。４月２４日（水）までに担任へ提出してください。 

保護者名               

 


